
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Zarządzenie nr 15/2023 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 9 marca 2023 roku 
 
w sprawie wysokości opłat pobieranych 
za wydanie świadectwa ukończenia studiów podyplomowych 
oraz jego duplikatu 
w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce w związku z § 36 Rozporządzenia Ministra Nauki  
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 roku w sprawie studiów,  
zarządzam co następuje: 
  

§1 
Ustala się następującą wysokość opłat pobieranych od słuchaczy studiów podyplomo-
wych w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku:  
 

1) za wydanie świadectwa ukończenia studiów podyplomowych w języku  
polskim - 30 złotych; 

2) za wydanie świadectwa ukończenia studiów podyplomowych w języku 
angielskim - 30 złotych;  

3) za wydanie duplikatu świadectwa ukończenia studiów podyplomowych  
w języku polskim - 45 złotych; 

4) za wydanie duplikatu świadectwa ukończenia studiów podyplomowych  
w języku angielskim - 45 złotych. 

 
§2 

1. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia uchyla się zarządzenie  

nr 23/2021 Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku  
z dnia 24 marca 2021 roku. 

 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

